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Avusturya, Almanya'da koalisyon ortaklarının vardığı uzlaşmanın yürürlüge girmesi halinde kendi 
güney sınırlarını korumaya yönelik önlemler alacağını duyurdu.

Almanya'da hükümeti krizin eşiğine getiren iltica politikalarındaki anlaşmazlığın aşılması için 
Hristiyan Birlik partilerini oluşturan CDU ve CSU'nun pazartesi vardığı mutabakat Avusturya 
sınırında mülteci kampları kurulmasını öngörüyor. Bu karara Viyana'dan tepki gecikmedi.

Avusturya Başbakanı Sebastian Kurz, Viyana'da yaptığı yazılı açıklamada, "Bu mutabakat Alman 
hükümetinin pozisyonu mu olacak? Bakıp göreceğiz, Avusturya ve halkına yönelik olumsuz etkileri 
olursa biz de gerekli önlemi alacağız."dedi.

Ne tür önlemler alınacağına değinmeyen Kurz, hükümeti oluşturan aşırı sağ parti liderleriyle 
yaptığı ortak açıklamada, Berlin'den duruma açıklık getirmesini istedi.

Avusturya, komşusu Almanya'nın uygulayacağı yeni tedbirleri kendisi de uygulama tehdidinde 
bulunuyor.

Bu arada Avrupa Birliği'nin yasal uzmanlarının Almanya'daki koalisyon ortaklarının vardığı 
mutabakatın birliğin son zirvede aldığı kararlara uygun olup olmadığını incelemek için soruşturma 
başlatttığı bildirildi.

 

Juncker anlaşmadan övgüyle söz etti

Avrupa Birliği Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker ise Avrupa Parlamentosu'nda konu ile ilgili 
bir soruya verdiği yanıtta, Merkel ve Seehofer'in mülteci politikaları konusunda vardığı anlaşmanın 
AB yasalarıyla uyumlu gözüktüğünü söyledi.

Juncker, "(Almanya'daki anlaşmayı) detaylı biçimde incelemedim ancak ilk bakışta ve hukukçulara 
danışmamın ardından AB yasalarıyla uyumlu gözüktüğünü söyleyebilirim." dedi.

Almanya'da Hristiyan Demokrat Birlik Partisi (CDU) ve Hristiyan Sosyal Demokrat Partisi (CSU) 
arasında yapılan görüşmelerde yasa dışı göçü önleme konusunda anlaşmaya varılmıştı.

 



Transit merkezleri

Bu anlaşmaya göre, gelecekte uygulanacak yeni bir sınır yönetimiyle başka bir AB ülkesinde iltica 
süreci devam eden sığınmacıların özellikle Almanya-Avusturya sınırında geri çevrilmesi 
öngörülüyor.

Bunun için sığınmacıların "transit merkezlerine" (sınırlarda oluşturulacaj mülteci kamplarına) 
alınması ve burada hangi ülkenin sorumlu olduğunun hızla tespit edilip, sığınmacıların anlaşmalar 
yapıldıysa bu ülkelere geri gönderilmesi hedefleniyor,

Böyle bir anlaşmanın yapılmadığı ülkelerden gelen sığınmacıların ise doğrudan Almanya-Avusturya 
sınırında geri çevrilmesi ve bunun Avusturya ile yapılacak bir anlaşmanın temelinde uygulanması 
öngörülüyor.

 

Merkel-Seehofer arasında yaşanan kriz

CSU Genel Başkanı ve İçişleri Bakanı Horst Seehofer, başka bir AB ülkesinde önceden kayıt altına 
alınan, Almanya'da daha önce iltica talebi reddedilen veya belgeleri olmayan sığınmacıların ülke 
sınırlarından geri çevrilmesini talep etmişti. 

Başbakan Angela Merkel ise konuyu AB düzeyinde çözmek istiyordu.

İki liderin bir süreden beri uzlaşma sağlayamadığı konu Almanya'da hükümet krizine yol açmış, 
Seehofer dün CDU ile bir anlaşma yapılmaması durumunda görevlerinden ayrılmayı bile teklif 
etmişti.

Konuya çözüm bulmaya çalışan Merkel ise AB Liderler Zirvesi'nde ve ülkesinde AB ülkelerinin 
hükümet ve devlet başkanlarıyla bir araya gelmişti.
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